
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Karlovarský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský

 - 21.02.201019.02.2010

21.2.2010 23:59:59 - 19.2.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Karlovarský
ChebOkres

47021041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Cheb, Aš, Aš, U Sadu likvidace nenahlášeného pálení domovního odpadu19.2.2010 9:02:25

stanice Aš Policie ČR, Obecní policie

47022041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Cheb, Hazlov, Výhledy Odklizení stromku ze silnice.19.2.2010 9:19:24

Hazlov Policie ČR

47023041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Mariánské Lázně, Mariánské Lázně, Ibsenova Sněhové převisy na budově Ministrestva obrany.19.2.2010 10:54:18

stanice Mariánské Lázně  

47025041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Cheb, Aš, Aš, Dlouhá 2617/1 otevření bytu19.2.2010 12:24:40

stanice Aš Policie ČR

47027041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Cheb, Mariánské Lázně, Mariánské Lázně, Hlavní třída 153/64 Jednalo se o odstranění ledových převisů ze střechy 
budovy policie

19.2.2010 12:42:30

stanice Mariánské Lázně Policie ČR

47030041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Mariánské Lázně, Mariánské Lázně, Komenského 
459/1

Odstranění ledových převisů ze střechy základní školy19.2.2010 13:45:46

stanice Mariánské Lázně  

47038041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Cheb, Cheb, Valdštejnova 1513/70, ZIMNÍ STADION CHEB (DZP-K4)PCO:26/219 signalizace EPS - planý poplach19.2.2010 23:10:21

stanice Cheb  

47051041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Cheb, Cheb, Riegerova 1098/3 Jednalo se o otevření bytu.20.2.2010 12:43:40

stanice Cheb Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

47053041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Cheb, Obětí nacismu 1058/23 Jednotka provedla uzavření hlavního uzávěru vody v 
domě.

20.2.2010 16:28:37

stanice Cheb Policie ČR

47070041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Cheb, Cheb, Kosmonautů 1231/18, OTEVŘENÍ BYTU NA 
ŽÁDOST ZZS

otevření bytu - byt otevřel soused násilím před příjezdem 
jednotky

21.2.2010 9:27:46

stanice Cheb Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

47078041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Cheb, Aš, Aš, Hlavní Jednalo se o pomoc ZZS při snesení pacienta21.2.2010 20:50:28

stanice Aš Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Karlovy VaryOkres

ryvolovaTisk: Přihlášen:22.2.2010 7:28 1 4Strana /



47009041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Karlovy Vary, Pernink, Pernink Jednalo se o odstranění jednoho stromu z komunikace.19.2.2010 5:45:15

Pernink Policie ČR

47011041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Karlovy Vary, Pernink, Pernink Jednalo se o strom přes silnici, strom byl odstraněn před 
příjezdem jednotky

19.2.2010 7:02:26

Pernink  

47018041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Karlovy Vary, Toužim, Toužim, Sídliště 429 likvidace ledových převisů ze střechy školky19.2.2010 7:32:08

stanice Toužim  

47024041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Karlovy Vary, Toužim, Toužim, Sídliště 429 odstranění sněhových převisů a rampouchů19.2.2010 11:19:58

stanice Toužim  

47026041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Karlovy Vary, Rybáře, Sokolovská 293 jednalo se o likvidaci ledových převisů, jednotka 
nezasahovala

19.2.2010 12:29:26

stanice Karlovy Vary  

47037041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Karlovy Vary, Bohatice, Táborská dopravní nehoda jednoho osobního auta, bez zranění19.2.2010 21:50:30

stanice Karlovy Vary, Ostrov Policie ČR, Podniky, firmy

47047041 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Karlovy Vary, Rybáře, Vodárenská 756/10 Jednotka provedla měření koncentrací a kontrolu 
panelového domu.

20.2.2010 7:28:51

stanice Karlovy Vary Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

47049041 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Karlovy Vary, Ostrov, Ostrov, Borecká Úklid nafty na vozovce.20.2.2010 8:54:20

Ostrov Policie ČR

47056041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Karlovy Vary, KARLOVY VARY DN 1 OA, jednotka provedla protipožární opatření a 
likvidaci úniku PHM

20.2.2010 19:05:43

stanice Karlovy Vary Policie ČR

47072041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Karlovy Vary, Jáchymov, Jáchymov, ÚKLID PO DN dopravní nehoda dvou osobních vozidel21.2.2010 14:19:23

Ostrov Policie ČR, Podniky, firmy

SokolovOkres

47019041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Sokolov, Kraslice, Kraslice, Dukelská 1122/53 likvidace ledových převisů ze školy19.2.2010 8:44:20

stanice Kraslice [1]  

47020041 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Sokolov, Sokolov, Husitská Požár v motorové části autobusu uhašen před příjezdem 
jednotky, jednotka provedla likvidaci uniklého oleje.

19.2.2010 9:00:21

stanice Sokolov Policie ČR, Obecní policie

47029041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Sokolov, Horní Slavkov, Horní Slavkov, Nádražní 683/0 jednalo se o likvidaci ledových převisů ze střechy základní 
školy

19.2.2010 13:26:16

stanice Sokolov, Horní Slavkov  

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.2.2010 23:59:5919.2.2010 0:00:00

21.02.2010 - 19.02.2010

ryvolovaTisk: Přihlášen:22.2.2010 7:28 2 4Strana /



47031041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Sokolov, Kynšperk nad Ohří, Kamenný Dvůr 1 požár pračky19.2.2010 14:03:49

stanice Sokolov, Březová (SO), Habartov, Kynšperk nad Ohří Policie ČR

47032041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Sokolov, Loket, Loket, Loket                                   , Nádražní Jednalo se o dopravní nehoda jednoho osobního auta.19.2.2010 17:24:18

stanice Sokolov, Loket Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Místní služby

47039041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Sokolov, Březová, Rudolec jednalo se o DN jednoho OA,1 lehce zraněná osoba20.2.2010 5:33:31

stanice Sokolov, Kynšperk nad Ohří Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

47050041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Sokolov, Horní Slavkov, Horní Slavkov, Nádražní 683 Jednotka provedla odstranění ledových převisů z budovy 
školní družiny.

20.2.2010 12:07:20

Horní Slavkov  

47054041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Sokolov, Chodov, Chodov Požár odpadu ve velkokapacitním kontejneru, bez škody20.2.2010 18:48:45

Chodov (SO) Obecní policie

47057041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Sokolov, Sokolov, Růžové náměstí 1629, FINANČNÍ ÚŘAD V SOKOLOVĚ (DZP-47) 
PCO:11/218

jednalo se o planý poplach21.2.2010 2:49:36

stanice Sokolov Policie ČR

47066041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Sokolov, Kraslice, Kraslice, Dukelská 715/16 odstranění ledových převisů21.2.2010 7:18:08

stanice Kraslice [1]  

47071041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Sokolov, Rotava, Rotava, Sídliště 630, ODČERPÁNÍ VODY pročištění ucpané kanalizace21.2.2010 9:31:31

Rotava Místní služby

47073041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Sokolov, Nové Sedlo, Chranišov 30 Jednalo se o zajištění bortící se střešní konstrukce a 
odstranění sněhu

21.2.2010 14:51:23

stanice Karlovy Vary, stanice Sokolov, Chodov (SO), O-I MANUFAKTURING NOVÉ SEDLO Policie ČR, Podniky, firmy

47074041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Sokolov, Sokolov, Purkyňova 525 otevření osobního vozidla - zachráněno 1 dítě21.2.2010 15:25:43

stanice Sokolov Policie ČR

47075041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Sokolov, Habartov, Habartov, Raisova 80 odstranění střešního okna, které hrozilo pádem do ulice 21.2.2010 16:59:14

Habartov Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

2

0

0 0

0

450

0

SUMÁŘ 36Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.2.2010 23:59:5919.2.2010 0:00:00

21.02.2010 - 19.02.2010

ryvolovaTisk: Přihlášen:22.2.2010 7:28 3 4Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.2.2010 23:59:5919.2.2010 0:00:00

21.02.2010 - 19.02.2010

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ryvolovaTisk: Přihlášen:22.2.2010 7:28 4 4Strana /


